งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ ทางหลวงหมายเลข ๔

ตอนควบคุม ๑๕๐๐ ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๓๐๕+๙๔๘-

กม.๑๓๐๗+๔๘๗ (เป็นตอนๆ) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ธ.ธนบดี จำกัด ซึ่งเป็น

ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๘๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๐.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๕  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

โอภาส สมใจนึก

(นายโอภาส สมใจนึก)